
 
 

UCHWAŁA NR 85/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r, poz. 347) Rada 
Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 183 228,46 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 46 308 212,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 33 359 153,90 zł. 

2) dochody majątkowe 12 949 058,10 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 183 728,46 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 500,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 49 691 235,52 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 28 565 427,02 zł. 

2) wydatki majątkowe 21 125 808,50 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6485



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 85/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 12 236 807,44 20,00 12 236 827,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 166 196,27 20,00 12 166 216,27 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61,00 20,00 81,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 533,99 63 863,00 198 396,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 533,99 63 863,00 198 396,99 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 3 200,00 6 200,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 240,00 60 663,00 73 903,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 18 088 943,84 96 490,00 18 185 433,84 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 879 431,00 91 490,00 3 970 921,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 91 490,00 96 490,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 154 211,00 5 000,00 159 211,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 620 554,56 22 855,46 2 643 410,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 15 384,88 105 384,88 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 384,88 15 384,88 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 184,56 1 415,32 3 599,88 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 184,56 1 415,32 3 599,88 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 490,00 2 655,26 27 145,26 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 2 655,26 9 655,26 
 90095  Pozostała działalność 29 000,00 3 400,00 32 400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 3 400,00 14 400,00 

Razem 46 124 983,54 183 228,46 46 308 212,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6485



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 85/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 127 672,17 20,00 127 692,17 
 60016  Drogi publiczne gminne 57 061,00 20,00 57 081,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61,00 20,00 81,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 293,99 3 200,00 107 493,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 293,99 3 200,00 107 493,99 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 3 200,00 6 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 18 088 943,84 96 490,00 18 185 433,84 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 879 431,00 91 490,00 3 970 921,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 91 490,00 96 490,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 154 211,00 5 000,00 159 211,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 620 554,56 22 855,46 2 643 410,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 15 384,88 105 384,88 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 384,88 15 384,88 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 184,56 1 415,32 3 599,88 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 184,56 1 415,32 3 599,88 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 490,00 2 655,26 27 145,26 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 2 655,26 9 655,26 
 90095  Pozostała działalność 29 000,00 3 400,00 32 400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 3 400,00 14 400,00 

Razem 33 236 588,44 122 565,46 33 359 153,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6485



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 85/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 240,00 60 663,00 90 903,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 240,00 60 663,00 90 903,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 240,00 60 663,00 73 903,00 

Razem 12 888 395,10 60 663,00 12 949 058,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6485



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 85/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 640 866,37 125 000,00 4 765 866,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 625 039,37 70 000,00 3 695 039,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 25 000,00 85 000,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 30 000,00 215 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 479,00 30 000,00 113 479,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 479,00 15 000,00 36 479,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
 75095  Pozostała działalność 691 033,00 25 000,00 716 033,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 000,00 15 000,00 234 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 692 029,00 0,00 1 692 029,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 11 500,00 0,00 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 601 267,00 58 228,46 7 659 495,46 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 500,00 15 000,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 295 000,00 43 228,46 1 338 228,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 23 228,46 53 228,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

Razem 49 508 007,06 183 228,46 49 691 235,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6485



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 85/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 640 866,37 125 000,00 4 765 866,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 625 039,37 70 000,00 3 695 039,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 25 000,00 85 000,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 30 000,00 215 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 479,00 30 000,00 113 479,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 479,00 15 000,00 36 479,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
 75095  Pozostała działalność 691 033,00 25 000,00 716 033,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 000,00 15 000,00 234 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 692 029,00 0,00 1 692 029,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 11 500,00 0,00 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 901 267,00 58 228,46 5 959 495,46 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 500,00 15 000,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 95 000,00 43 228,46 138 228,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 23 228,46 53 228,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

Razem 28 382 198,56 183 228,46 28 565 427,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6485


	UCHWAŁA NR 85/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku

		2025-07-08T08:25:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




